
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/86/2025 

RADY GMINY LUBOMIA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 707)  

oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Gminy Lubomia 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/406/2023 Rady Gminy Lubomia z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie opłaty 

targowej  (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 13 grudnia 2023 r. poz. 9642), wprowadzić następującą zmianę: 

- w § 3 w ust. 2 lit. c ) otrzymuje brzmienie: 

„2. lit. c) Krzysztof Mocarski.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Lubomia 

 

 

Maria Franiczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 4428


		2025-07-10T06:26:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




